
Location des salles municipales

Tarifs votés en Avril 2024

Location du Galet (Salle Annexe comprise)
selon conditions règlement du Galet

Tarif

TTC/ jour
 minimum 80 

personnes 

Tarif

HT/ jour
 minimum 80 

personnes 

SSIAP
Sécurité

REGIE
Son/Lumière

MENAGE
DEGAT 

TECHNIQUE

Particuliers

Associations talançonnaises *          200,00 €          166,67 € 

Associations non talançonnaises *          300,00 €          250,00 € 

Associations talançonnaises* avec entrées payantes          250,00 €          208,33 € 

Associations non talançonnaises* avec entrées payantes          350,00 €          291,67 € 

Etablissements scolaires talançonnais  gratuit  gratuit 

Etablissements scolaires non talançonnais          200,00 €          166,67 € 

CCDSV, autres entités publiques ou partenariat  gratuit  gratuit 

Entreprises ou CE  sur devis   sur devis 
* gratuité pour les associations caritatives agréées

Fluides inclus

Location des autres salles municipales

(location poncutelle TTC/ jour**)

Salle de 

réunion du 

Stade

Salle Paissière
en semaine

Salle Paissière

le weekend ***

Gymnase 

Châteauvieux

Particuliers talançonnais          170,00 €          200,00 €          370,00 € 

Particuliers non talançonnais          230,00 €          280,00 €          480,00 € 

Associations talançonnaises et partenaires  gratuit  gratuit  gratuit 

Associations talançonnaises avec entrées payantes          330,00 € 

Organisations à but lucratif (entreprise, CE, syndic …)          230,00 €          280,00 €          530,00 € 

Ménage : facturé si nécessaire suite état des lieux          300,00 €          300,00 €          300,00 €          500,00 € 
* de 8h00 à 23h00

* du vendredi soir 17h00 au lundi matin 8h30

 Frais réels (pris en 

charge par 

l'organisateur)

 Frais réels (pris en 

charge par 

l'organisateur)

 Facturé 540€ TTC 

ou 450 € HT (si 

nécessaire suite 

état des lieux) 

 Facturation du 

montant de remise 

en état si 

détérioration 

technique (voir 

convention) 

        pas de location aux particuliers


